
425i

   

Katalogové číslo Model Množství

Bezpečný, tichý a energeticky účinný skartovač určený k práci ve velké kanceláři. 

Skartovací kapacita 40 listů současně, řez proužky 5,8 mm
Bezpečnostní stupeň papír P2, kreditní karty T2, CD/DVD O2
Skartuje dokumenty jak se svorkami, tak s malými sponkami, kreditní karty, CD
Šíře vstupu 305 mm
Elektronický start/stop, funkce zpětného chodu
Vyjímatelný koš s kapacitou 114 l
Kolečka s blokováním pro snadnou manipulaci
Záruka na stroj 2 roky, záruka na řezné válce 20 let

UNIKÁTNÍ VLASTNOSTI:

100% Jam Proof - ochrana před zaseknutím papíru
Senzor bezpečnosti SAFE SENSE – automatické zastavení skartovacího stroje při dotyku rukou
v oblasti vstupního otvoru
Energy Savings System - funkce úspory energie vypíná zařízení po 2 min od ukončení
skartování
Intuitivní systém obsluhy - diody informující o přeplnění a vyjmutém koši
Oddělený otvor pro skartaci kreditních karet a CD
Motor určen k nepřetržité práci
Elegantní a moderní design
Přihrádka ve dvířkách k uschovávání manuálu, oleje a pytlů
Vyjímatelný koš s velkým objemem garantuje čistotu a jednoduché vyprazdňování

4698501 425i 1 

Technické parametry:

Místo použití kancelář

Skartovací kapacita listů současně(A4/70 g) 38-40

Rozměr řezu v mm 5,8

Bezpečnostní stupeň DIN dokumenty P2

Bezpečnostní stupeň DIN karty T2

Bezpečnostní stupeň DIN CD O-2

Šíře vstupu v mm 305

Koš s kapacitou (l) 114

Záruka na stroj v letech 2

Záruka na řezací nože v letech 20

Střední rychlost skartování v metrech za minutu 4

Pracovní cyklus v minutách ∞

Skartuje svorky  

Skartuje malé sponky  

Skartuje kreditní karty  

Skartuje CD/DV  

Oddělené nože na ničení CD
 

100% Jam Proof  

SafeSense  

Energy Savings System  

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/www-4698501-425i-230v-heroleft-7ahaojltrqv0.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/


Pojízdné provedení (kolečka)  

Start/stop fotobuňka

Zpětný chod  

Auto stop při otevřených dvířkách/odstraněném
odpadním koši/zvednuté skartovací hlavě  

Automatické zastavení chodu při naplnění
odpadního koše  

Plný koš – světelná signalizace  

Světelná signalizace otevřených
dvířek/odstraněného koše  

Automatické zastavení práce při zablokování -
světelná signalizace  

Tepelná pojistka  

Hlučnost chodu v dB 60-75

Rozměry zařízení v mm (V x Š x H) 955 x 558 x 508

Hmotnost zařízení v kg 63

Odpadní pytle 3605801

Katalogové číslo 4698501


	425i
	Technické parametry:


